i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 20 Gennaio 2020

Sezione di attivita

Numero
dichiarazioni

Red(diti trasferiti al gruppo

Perdite trasferite al gruppo

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

43

34

41.759

1.228,20

35

41.997

1.199,92

Estrazione di minerali
da cave e miniere

27

26

326.188

12.545,68

19

23.450

1.234,22

Attivita manifatturiere

2.159

2.025

19.402.740

9.581,60

1.388

5.206.456

3.751,05

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

234

215

5.600.160

26.047,25

185

751.741

4.063,46

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

70

67

281.806

4.206,06

54

53.163

984,51

Costruzioni

379

333

943.611

2.833,67

288

745.850

2.589,76

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

1.006

960

11.395.869

11.870,70

671

3.638.449

5.422,43

Trasporto e
magazzinaggio

241

225

5.306.964

23.586,51

180

2.291.956

12.733,09

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

227

204

452.494

2.218,11

189

163.983

867,64

Servizi di informazione
e comunicazione

242

219

4.135.361

18.882,93

180

966.196

5.367,75

Attivita finanziarie e
assicurative

242

210

14.432.523

68.726,30

199

15.261.047

76.688,68

Attivita immobiliari

471

395

719.682

1.821,98

374

695.278

1.859,03

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

247

219

1.041.519

4.755,80

181

622.796

3.440,86

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

224

206

1.182.897

5.742,22

161

341.368

2.120,30

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

Istruzione

*kk

*k%k

*k%k

*k%

Sanita e assistenza
sociale

434.723

4.101,16

119.438

1.342,00

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

73

70

761.136

10.873,37

63

394.012

6.254,16

Altre attivita di servizi

19

16

14.401

900,05

14

2.935

209,65

TOTALE

6.032

5.544

66.533.167

12.000,93

4.280

32.251.542

7.535,41

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 20 Gennaio 2020

Rettifiche di consolidamento

Reddito complessivo globale positivo

Reddito complessivo globale negativo

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 12 -2.853 -237,75
pesca

24

20.589

857,85

19

22.782

1.199,07

Estrazione di
minerali da cave e 8 -2.129 -266,17
miniere

23

304.864

13.254,96

4.256

1.064,02

Attivita

. . 736 -926.007 -1.258,16
manifatturiere

1.725

15.882.538

9.207,27

429

2.609.627

6.083,05

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

96 -275.315| -2.867,86

175

4.869.283

27.824,47

58

286.319

4.936,53

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 29 -7.725 -266,36
rifiuti e
risanamento

58

241.111

4.157,08

12

20.192

1.682,70

Costruzioni 114 -26.256 -230,31

237

706.862

2.982,54

139

517.210

3.720,93

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

288 -883.933 -3.069,21

824

8.967.118

10.882,42

180

2.051.836

11.399,09

Trasporto e

. . 55 -104.899 -1.907,26
magazzinaggio

167

4.158.486

24.901,11

71

1.248.376

17.582,76

Attivita dei servizi
di alloggio e di 59 -27.137 -459,94
ristorazione

148

348.212

2.352,78

e

85.009

1.104,02

Servizi di
informazione e 72 -63.021 -875,29
comunicazione

169

3.728.031

22.059,36

73

617.300

8.456,16

Attivita finanziarie

) . a7 -78.920| -1.679,14
e assicurative

154

8.654.989

56.201,23

87

9.562.129

109.909,52

Attivita immobiliari 116 -76.657 -660,84

280

429.776

1.534,91

182

479.489

2.634,56

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

61 -52.711 -864,12

166

781.980

4.710,72

80

415.949

5.199,36

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

63 -32.049 -508,72

168

965.787

5.748,73

56

154.977

2.767,44

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione 0 0 0,00
sociale

obbligatoria

Istruzione i b i
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Sanita e

assistenza sociale

49

-66.926

-1.365,84

83

268.573

3.235,82

30

19.601

653,37

Attivita artistiche,

sportive, di

intrattenimento e

divertimento

30

-79.142

-2.638,07

a7

422.775

8.995,22

26

134.793

5.184,35

Altre attivita di
servizi

*k%k

*k%k

*k%k

14

12.690

906,44

1.561

312,18

TOTALE

1.844

-2.708.215

-1.468,66

4.474

50.786.328

11.351,44

1.531

19.128.362

12.494,03

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 20 Gennaio 2020

Sezione di attivita

Reddito imponibile

Imposta netta

Totale crediti e ritenute

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

23 18.378 799,02

23

4.406

191,57

35

1.310

37,44

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

23 303.574| 13.198,87

22

72.840

3.310,93

20

106

5,32

Attivita
manifatturiere

1.663 | 14.270.224 8.581,01

1.656

3.419.210

2.064,74

1.977

179.234

90,66

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

159| 4.579.849| 28.804,08

157

1.099.010

7.000,06

216

92.621

428,80

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

58 231.458 3.990,66

58

55.532

957,46

62

1.306

21,07

Costruzioni

218 590.729 2.709,76

218

141.682

649,92

317

64.549

203,63

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

795| 8.591.334| 10.806,71

790

2.059.084

2.606,44

864

121.337

140,44

Trasporto e
magazzinaggio

163 | 4.113.546| 25.236,48

163

987.016

6.055,31

205

11.661

56,88

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

141 304.352 2.158,52

140

72.694

519,24

155

2.274

14,67

Servizi di
informazione e
comunicazione

154 | 3.522.097| 22.870,76

153

845.116

5.523,64

194

18.176

93,69

Attivita finanziarie
e assicurative

134 | 7.892.157| 58.896,69

133

1.891.555

14.222,22

206

422.700

2.051,94

Attivita immobiliari

260 317.782 1.222,24

258

75.995

294,55

337

5.267

15,63

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

155 703.638 4.539,60

155

168.772

1.088,85

173

28.089

162,37

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

155 885.679 5.714,06

152

212.326

1.396,88

184

28.225

153,40

Amministrazione
pubblica e difesa;

asslcuraz|0ne *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
sociale

obbligatoria

|StI’UZIOne *kk *kk *k%k *kk *k%k *kk *k%k *kk *k%
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Sanita e

assistenza sociale

80

207.927

2.599,08

80

49.647

620,59

85

1.506

17,72

Attivita artistiche,

sportive, di

intrattenimento e

divertimento

42

245.553

5.846,50

42

58.925

1.402,97

55

1.851

33,65

Altre attivita di
servizi

13

12.286

945,11

13

2.947

226,68

14

123

8,75

TOTALE

4.247

46.812.335

11.022,45

4.223

11.221.981

2.657,35

5.111

980.946

191,93

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 20 Gennaio 2020

Ires dovuta Ires a credito
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Agricoltura, silvicoltura e 22 3.900 177.25 19 804 42,30
pesca
Estra2|on‘e‘d| minerali da 21 72,753 3.464,41 6 19 3,10
cave e miniere
Attivita manifatturiere 1.599 3.273.312 2.047,10 493 33.336 67,62
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 123 1.027.262 8.351,72 103 20.873 202,65
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione 57 54.445 955,18 9 219 24,36
rifiuti e risanamento
Costruzioni 177 83.072 469,33 170 5.939 34,94
Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di 744 1.966.875 2.643,65 211 29.129 138,05
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 158 982.083 6.215,71 67 6.728 100,42
magazzinaggio
Attivita dei servizi di 132 71.023 538,05 57 603 10,59
alloggio e di ristorazione
Servizi di informazione e 147 832.002 5.660,49 76 5.152 67,79
comunicazione
Attivita finanziarie e 114 1.656.553 14.531,17 109 187.698 1.722,00
assicurative
Attivita immobiliari 244 73.773 302,35 159 3.045 19,15
Attivita professional, 145 144.938 999,57 61 4.255 69,76
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 144 189.504 1.316,00 67 5.402 80,63
alle imprese
Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione rokk rohk rokk rokk Fokk rokk
sociale obbligatoria
Istru2|one *kk *kk *kk *kk *kk *kk
Sanita e assistenza 79 48.699 616,45 23 558 24,25
sociale
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 41 57.708 1.407,52 22 634 28,82
divertimento
Altre attivita di servizi 12 2.831 235,93 4 7 1,71
TOTALE 3.969 10.545.841 2.657,05 1.660 304.806 183,62
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